
 ČVUT v Praze HODNOCENÍ VEDOUCÍHO Ústav konstruování 

 Fakulta strojní ZÁVĚREČNÉ PRÁCE a částí strojů    

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název práce:  NÁVRH KAZETOVÉ SLUNEČNÍ MARKÝZY 

Autor práce: Jakub KOŘÁNEK 

 

Hlediska hodnocení BP A B C D E F 

Splnění požadavků a cílů X      

Odborná úroveň práce X      

Možnosti aplikace X      

Využití znalostí získané studiem X      

Iniciativa při řešení problémů X      

Plánovitost při zpracování X      

Samostatnost při zpracování BP X      

Uspořádání a úprava BP X      

Slovní hodnocení práce: 

Student Jakub Kořánek vypracoval bakalářskou práci na téma „Návrh kazetové 

sluneční markýzy“. K bakalářské práci, jejímu obsahu ani iniciativě studenta při jejím 

zpracovávání nemám žádné výtky. 

V úvodu práce se student zabývá přehledem různých řešení markýz a jejich 

konstrukčních řešení. Na základě definovaného zadání zpracovává vlastní konstrukční 

návrh kazetové markýzy podpořený pevnostními výpočty jak pomocí vlastních 

analytických řešení, tak s využitím výpočetních softwarů, čímž prokazuje schopnost 

aplikace znalostí nabytých studiem do praxe. 

Práce je strukturovaná logicky, texty jsou vhodně doplněny srozumitelnými obrázky, 

výpočty jsou okomentovány, text práce je bez zjevných gramatických i typografických 

chyb, použité zdroje jsou řádně citovány. 

Student při zpracování pracoval samostatně a plánovitě, sám vyhledával konstrukční 

problémy a navrhoval možná řešení, pravidelně využíval konzultací. Bakalářskou práci 

doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení klasifikačním stupněm A – výborně. 

 
Doporučení práce k obhajobě:  ANO  

Navrhovaná výsledná klasifikace BP:  A - výborně 

 
 

 

 
 
V Praze, dne 7.6.2024 ....................................... 

Ing. Jan HOIDEKR, Ph.D. 
vedoucí závěrečné práce 

 
 


